Product
Folder
Sample &
Buy
Technical
Documents
Tools &
Software

预测显示原型器件（X 或者 P）的故障率大于标准生产器件。 由于它们的预计的最终使用故障率仍未定义，
德州仪器 (TI) 建议不要将这些器件用于任何生产系统。 只有合格的产品器件将被使用。
TI 器件的命名规则也包括一个带有器件系列名称的后缀。 这个后缀表示封装类型（例如，RHB），且温度
范围（例如，“空白”是默认的商业级温度范围）提供了读取任一 CC1200 器件完整器件名称的图例。
要获得 QFN 封装类型的 CC1200 器件订购部件号，请参见本文档的“封装选项附录”（TI 网站
www.ti.com），或者联系您的 TI 销售代表。
版权 © 2013–2014, Texas Instruments Incorporated 器件和文档支持 25
提交文档反馈意见
产品主页链接: CC1200
CC1200
ZHCSB07D –JULY 2013–REVISED OCTOBER 2014 www.ti.com.cn
7.2 文文档档支支持持
以下文档对 CC1200 处理器加以补充。 www.ti.com 网站上提供了这些文档的副本。 提示：请在
www.ti.com 上提供的搜索框中输入文献编号。
SWRR106 CC112x IPC 868MHz 和 915MHz 2 层参考设计
SWRR107 CC112x IPC 868MHz 和 915MHz 4 层参考设计
SWRR122 CC1200EM 420MHz 至 470MHz 参考设计
SWRR121 CC1200EM 868MHz 至 930MHz 参考设计
SWRC046 SmartRF Studio 软件
SWRA428 CC112x/CC120x 嗅探模式应用手册
7.3 社社区区资资源源
下列链接提供到 TI 社区资源的连接。 链接的内容由各个分销商“按照原样”提供。 这些内容并不构成 TI 技术
规范和标准且不一定反映 TI 的观点；请见 TI 的使用条款。
TI E2E™ 在在线线社社区区 TI 工工程程师师对对工工程程师师 (E2E) 社社区区。。 此社区的创建目的是为了促进工程师之间协作。 在
e2e.ti.com 中，您可以咨询问题、共享知识、探索思路，在同领域工程师的帮助下解决问题。
德德州州仪仪器器 (TI) 嵌嵌入入式式处处理理器器维维基基网网站站 德德州州仪仪器器 (TI) 嵌嵌入入式式处处理理器器维维基基网网站站。。 此网站的建立是为了帮助开发
人员从德州仪器 (TI) 的嵌入式处理器入门并且也为了促进与这些器件相关的硬件和软件的总体
知识的创新和增长。
7.4 商商标标
SmartRF, E2E are trademarks of Texas Instruments.
All other trademarks are the property of their respective owners.
7.5 静静电电放放电电警警告告
ESD 可能会损坏该集成电路。德州仪器 (TI) 建议通过适当的预防措施处理所有集成电路。如果不遵守正确的处理措施和安装程序 , 可
能会损坏集成电路。
ESD 的损坏小至导致微小的性能降级 , 大至整个器件故障。 精密的集成电路可能更容易受到损坏 , 这是因为非常细微的参数更改都可
能会导致器件与其发布的规格不相符。
7.6 术术语语表表
SLYZ022 — TI 术语表。
这份术语表列出并解释术语、首字母缩略词和定义。
26 器件和文档支持 版权 © 2013–2014, Texas Instruments Incorporated
提交文档反馈意见
产品主页链接: CC1200
CC1200
www.ti.com.cn ZHCSB07D –JULY 2013–REVISED OCTOBER 2014
8 机机械械封封装装和和可可订订购购信信息息
以下页中包括机械封装和可订购信息。 这些信息是针对指定器件可提供的最新数据。 这些数据会在无通知
且不对本文档进行修订的情况下发生改变。 欲获得该数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
版权 © 2013–2014, Texas Instruments Incorporated 机械封装和可订购信息 27
提交文档反馈意见
产品主页链接: CC1200
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 10-Dec-2020
Addendum-Page 1
PACKAGING INFORMATION
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking